
 

  

Kraków, dnia 07.11.2024r. 
Nr wew. pisma: 141.272.68.2024/1 

Dotyczy: postępowania nr 141.272.68.2024 na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnych (partiami) dostaw  
odczynników wytwarzanych przez Bio-Techne dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium 
Medicum w Krakowie, przeznaczonych w szczególności do działalności statutowej, naukowej, badawczej  
i eksperymentalno-rozwojowej. 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, ZMIANA TREŚCI SWZ  

Uniwersytet Jagielloński – Collegium Medicum w Krakowie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 
pytania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie nr 1: 
Jeśli składam ofertę na wszystkie produkty wzorcowe to czy mam wypełniac kolumny d,e,f ? czy zostawiam je puste i 
wpisuje tylko cenę? 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest wypełnić Załącznik A do SWZ zgodnie z zapisem znajdującym 
się pod tabelą w załączniku A do SWZ, tj.: „UWAGA! W przypadku złożenia oferty na produkty producenta 
odpowiadające nazwą i numerem katalagowym produktom wzorcowym wskazanym przez Zamawiajacego w kolumnie 
a i b Wykonawca może wypełnić kolumny d, e i f, albo może ich nie wypełniać, ale wtedy jest zobowiązany dołączyć 
stosowne oświadczenie, że wszystkie zaoferowane przez Wykonwcę produkty (odczynniki) są tożsame z produktami 
wzorcowymi według nazwy oraz numeru katalogowego. W przypadku zaoferowania produktu/ów równoważnego/ych 
Wykonawca jest zobowiązany do wypełnienie kolumny d, e i f.”. 
Pytanie nr 2: 
Produkt z pozycji: 43 Human IL-6 Quantikine ELISA Kit D6050 widnieje jako wycofany na stronie producenta. Proszę o 
wykreślenie z formularza ofertwego. 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, iż w związku z wycofaniem produktu Human IL-6 Quantikine ELISA Kit o nr kat D6050 i 
zastąpieniem go nową wersją Human IL-6 Quantikine ELISA Kit o nr kat D6050B, Zamawiający zmienia pozycję 43 
Załącznika A do SWZ w powyższym zakresie.   
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi oraz zmiana treści SWZ z uwagi na ich zakres 
i charakter oraz termin wprowadzenia nie skutkują zmianą ogłoszenia o zamówieniu.  
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 
Na stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl  znajduje się Załącznik A do SWZ 
– Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z kalulacją ceny oferty po zmianach z dnia 07.11.2024r., 
uwzględniający dokonaną zmianę. 
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